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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

517020160

515020913

516020269

516020671

514020792

515029727

516020595

517020620

517020149

515020525

517020582

515020189

515020380

515060078

517020596

515020921

516020603

517020217

517020236

516020605

517020209

517020180

517020120

516020604

515020419

516020420

513020878

517020528
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ابراهيم الصطيف الجاسم

احمد الراعي

اسعاف الطباع

اغيد احمد

الحسين عيشه

أماني زينو

امجد زعرور

اناس الحسين

آيات بلوط

ايمان رستم

أيهم أبو قاسم

براء الابراهيم 

براءه ابراهيم

بسمة غفير

بشار عليوي

بشرى الحمدو الحسن الخليف

تمام عسليه

جمان فرحه

حازم سكماني

حلا  شبيب

حلا  شدود

حنين الجرف

حنين سلهب

رؤى الابراهيم 

رشيد ياغي

رغد الجرعتلي

رغده عباس

روان حمود

خالد

حسني

محمد حسام

غياث

علي

ظافر

خالد

عبد المناف

شريف

يوسف

محمد

سليمان

احمد

عدنان

محمد

حسين

محمد

غياث

عبد الله

تامر

حسان

عبد الكريم

أحمد

نصر

أكرم

اسامة

غسان

اياد

24

27

27

27
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22

25

27

27
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29
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26

26

23

26

22

28

29

26
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26

21

29

27

27

61

58

56

63

40

50

60

60

23

43

62

0

30

45

45

55

32

53

47

60

67

60

55

54

0

59

46

44

85

85

83

90

65

72

85

87

50

66

91

23

59

70

71

81

55

79

69

88

96

86

83

80

21

88

73

71

خمس وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

سلوك الحيوانات وإدارتها

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

516029421

516020285

515020740

517020255

513029061

515020402

517020143

516020682

512021142

513021161

515020714

515020116

515020183

517020187

516020206

517020622

516020616

517060070

517020571

517020156

513021222

517020600

515020379

515020396

516020303

516020330

513020702

517020586

29
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39
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41

42

43

44

45

46
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49
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51

52

53

54

55
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روان خضور

ريتا موسيس

ريم الراعي

شذى الحايك

صالح حجازي

صبا جمول

ضياء الديس

طارق عفيفه

علي الدعيمس

غنوه رستم

فاتن أسعد

فاطمه ياغي

فدوى حمود

فريال الميهوب

كريم خليل

لارا  ياغي

لجين حبيب

مايا المحرز

مبارك الابراهيم 

مجد رجب

محمد الغانم

محمد نور العبدالله

محمود خوام

مرام تاجو

مروه الحموي

مروه عبود

مصطفى الدالي أحمد

مصطفى عبد الرحمن

اسماعيل

خجادور

نضال

مخلص

سليمان

محمد

محمد

زياد

عبد

فايز

عرفان

ناجح

علي

منجد

محمد

مضر

كرم

عدنان

محمد

وليد

أحمد

غازي

محمد

محمد

صفوان

يوسف

حكمت

أنور

25

26

24

29

24

25

25

29

19

25

27

27

23

27

27

27
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26

26

28

25

26

26

27

26

25

24

27

51

43

0

47

43

35

39

54

31

34

55

40

41

41

52

36

37

45

50

53

48

52

0

51

54

57

45

40

76

69

24

76

67

60

64

83

50

59

82

67

64

68

79

63

66

71

76

81

73

78

26

78

80

82

69

67

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

سلوك الحيوانات وإدارتها

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

516020539

513020902

513021267

516020337

516020294

516020219

516020291

515020428

517020568

517059782

515020526

514020747

517020272

515020484

516020562

57

58

59

60

61
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64

65

66
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68

69

70

71

مصطفى عبد الكريم

مفيده الدعاس

مهند النجم

ميرا الحركه

ميس هاشم

نوار ضوا

هبة الله خربيط

هبه الحمود

هلا  ابراهيم

يارا تلجه

يارة الشعار

يزن عزو

يمار طاهر

يمام الخطيب

يوسف المصري

احمد

مصطفى

خالد

غسان

نظير

ياسر

محمد

ايمن

محمد

عبد العزيز

عاصم

دريد

نزار علي

مأمون

خالد

24

28

21

27

28

27

27

25

27

27

27

23

27

23

22

37

49

0

44

52

55

50

26

47

50

39

34

45

40

40

61

77

21

71

80

82

77

51

74

77

66

57

72

63

62

احدى وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

سلوك الحيوانات وإدارتها

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني

59 عدد الناجحين : 711283.1عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


